様式20号

令和  年  月  日

兵庫県住宅供給公社

契約担当者

理 事 長  様

商号又は名称

質 問 書

このことについて、下記のとおり質問書を提出します。

記

１ 工 事 名

２ 工事場所

３ 質 問 書

番
号

図面番号 質問事項 回答

１

２

３

４

５

番
号

図面番号 質問事項 回答

６

７

８

９

10

11

13

14

15